
Jack Daniel's Legacy Edition 2 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

25.11.2024 01:08
1/1

Výrobce The Jack Daniel Distillery 
Kód produktu 1013040 
EAN 5099873014790 

Toto sběratelské vydání Jack Daniel's připomíná design
počátku 20. století. Byla to první známá papírová etiketa,
která byla použita na láhvi starého NO. 7 Jack Daniel's.
Tyto barevné etikety zdobily whisky z Tennessee předtím,
než se etabloval dnes světoznámý design láhve v černo-
bílé barvě. Není jasné, z kterého roku to přišlo, ale víme,
že to bude pravděpodobně předtím, než Jack Daniel získal
první zlatou medaili a jeho starý No.7 byl vyvinut a
představen na Světovém veletrhu v St. Louis v roce 1904.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 15,0 %
Objem 700 ml


